ad definitionē psonę quā ponit Boeci⁹ dicitur: q̄ Boeci⁹ ibi p̄ indiuiduā subam̄ intelligit subam̄ suppositā. ē. s. q̄ nō innitit̄ alteri supposito vt suppositat̄ ipam. ⁊ tal' nō est aīa q̄ in xpo innitit̄ s̄bo. ⁊ in alijs hoīb⁹ innitit̄ cōposito vt suppositat̄: ⁊ corpi vt subiecto

2 ¶ Nec p̄ indiuiduā subaz vult q̄ psona debeat esse indiuisibil' s̄ suppositat̄ indiuisa a se suppositat̄ ⁊ diuisa suppositat̄ ab alijs

Ad 2. ¶ Ad scōam p̄bationem. q̄ hō nō pp̄rie dicitur corp⁹: put corp⁹ est ps̄ p̄positi. q̄uis possit dici corp⁹ put corp⁹ est gen⁹ subalternū p̄dicamentū s̄be. q̄ sic om̄e aīal est corp⁹: totū ei nō est aliq̄ sua ps. mō corp⁹ p̄mo mō dicitur est ps̄ hoīs. ¶ Ad illud qd̄ adducit: q̄ petr⁹ dicitur sepeliri: q̄ corp⁹ sepelitur. Rūdet q̄ h̄ est equoꝛe ⁊ nō vniuoꝛe. sic etiā dicitur q̄ beatus petr⁹ est in celo: q̄ aīa ei⁹ est in celo cū tñ nec corp⁹ sine aīa: nec aīa sine corpore sit petr⁹. S̄ vt dixi h̄ est equoꝛe. s. nomen suppositi attribuēdo p̄tib⁹ ab inuicē diuisis. q̄ diuisione nate sunt fieri petr⁹. ne utz tñ taliū pp̄rie dicitur petr⁹: put est nomē psonę vel suppositi. ¶ Ad p̄m. ix. et h̄ c. dicit q̄ nō voluit q̄ hō sit intellect⁹: s̄ intellect⁹ sit p̄ncipalior ps̄ hoīs q̄ corp⁹. ⁊ iō a p̄ncipalior p̄t p̄t dici hō magis intellect⁹ q̄ corpus simpli. S̄ fm̄ vim finon̄is nec est vnum nec reliquū. ¶ Ad sextā. s. ad auctē Lincōnicis dicitur est etiā in positioe. q̄ ip̄e fuit illius op̄ionis q̄ q̄dditas rei esset ei⁹ forma. qd̄ nō cōiter renet. vñ in h̄ negat sua auctoritas. q̄ q̄dditas ⁊ essentia rei idē sunt. q̄ neutruū dicit solū formā: s̄ cōpositū ex materia ⁊ forma i s̄stātis cōpositis. ¶ Ad rōnem q̄ p̄bat. q̄ corp⁹ nō sit de q̄dditate rei. neget q̄ q̄dditas rei sit p̄petua vel ingenerabilis ⁊ incorruptibil' in corpib⁹. q̄ q̄n̄ solutes morit̄: sua q̄dditas morit̄ ¶ Ad p̄bi losophū. viij. metaphi. q̄ voluit q̄ p̄positi ones in q̄b⁹ definitio p̄dicat̄ de definito sunt p̄petue veritat̄ ⁊ ingenerabilis ⁊ incorruptibilis veritat̄. vocat em̄ q̄ qd̄ est definitio nē. ⁊ eandē vocat q̄dditate rei: nō quia sic quidditas rei: sed q̄ supponit p̄ ea. ¶ Ad p̄firmatiōz. neget aīas. imo materia ē p̄ncipium cognoscēdi. non em̄ p̄fecte noscit̄ hominē q̄ nō noscit̄ ei⁹ materiā. nec q̄s noscit̄ ferrā: q̄ nō noscit̄ ferrū: vt habet. ij. phisico. ¶ Ad p̄m p̄mo phisicoz dicit q̄ ibi loq̄t̄ de materia simpli p̄ma. puta pur̄ considerat̄ vt est in potētia ad oēm formā. ⁊ sic dicit eaz̄ ignorā fm̄ se. scibile tñ in analogia ad trāf

mutationē. mō qd̄ ē cognoscibile p̄ discursum: nō est oimode ignorū: s̄ aliq̄ mō notū. imo mltę pp̄rietates de hoīe sciunt̄ p̄ h̄ q̄ h̄z materiā. puta q̄ ē corruptibil'. q̄ est alterabil' ⁊c. ¶ Scōo dicit ⁊ melius. q̄ quis ⁊ materia p̄ma sit sic ignora tñ materia scōa vt corpa aīaliū vel plātar̄ organifata ⁊ figuris ⁊ pp̄rietatib⁹ distincta sunt bñ nota ⁊ facile cognoscunt̄ discursu rōnis. ⁊ iō illa sunt p̄ncipia cognoscēdi res p̄ suas causas intrinsecas. ¶ Ad septimā. q̄ xps̄ fuit sepultus rōne assumpti corpis: ⁊ nō rōne deitatis nec rōne hūanitat̄: s̄ corpis vt dicitur est Et iō illa diuisio q̄ ibi innuit̄ negat̄. ¶ Ad octauā cū dicit q̄ i triduo xps̄ fuit xps̄. Rūdet q̄ hic termin⁹ xps̄ i locutiōib⁹ doctorū vt Augustini ⁊ alioz accipitur dupliciter ¶ Uno mō vt est nomē psonę habent̄ hūa nitatē. ⁊ sic est infer⁹ ad hūc terminū hō Et h̄ mō de vi sermōis. sicut in triduo xps̄ erat mortu⁹ ⁊ nō hō. ita nec erat xps̄. q̄ nō erat psona filij dei hñs humanitatem sibi vnitā i triduo: cū aīa ⁊ caro diuisę nō sint hūanitas. ¶ Alio mō li xps̄ dicit psonā filij. put̄ habet aliq̄d qd̄ natū est esse ps̄ humanitat̄: assumptū fm̄ qd̄ in se vel in suo formali informatiōe natū est esse vnctum grā. Et sic xps̄ diceret̄ psona filij cū aīa: q̄ vncta erat plenitudine grāz i triduo in inferno. ⁊ etiā psona filij cū corpore: qd̄ fm̄ suā formā natū erat esse inunctus i sepulchro ¶ Et sic dicit be. Aug⁹. q̄ tot⁹ xps̄ i triduo erat in inferno: ⁊ q̄ tot⁹ erat i sepulchro: s̄ nō totū. q̄ nō fm̄ oēm naturā assumptaz et h̄ mō nō est xps̄ infer⁹ ad hūc terminū hō. q̄ sic nō sequit̄. christ⁹ in inferno erat xps̄. q̄ in inferno erat hō. nec etiā in sepulchro erat xps̄. q̄ in sepulchro erat hō. ¶ Ali ter dicit aliq̄. q̄ xps̄ in triduo erat xps̄: fm̄ suppositioem naturālē fm̄ quā p̄cedit̄. nulla rosa existente q̄ rosa est rosa. q̄ fuit rosa. Nā suppositio natural' ad nullā certā differentiā p̄tis determinat̄. Et eo mō posset cōcedi. q̄ i triduo vez erat dicere. xps̄ est hō. q̄ fuit hō. non tñ fuit hec s̄a. xps̄ est in triduo mort⁹: hō. q̄ ibi restringit̄ esse hominē ad triduū mort⁹: p̄ q̄ illud xpo nō compete bat. nec etiā xps̄ p̄ illo triduo erat xps̄ put̄ xps̄ ē infer⁹ ad hoīem. ¶ Contra. Tu dicit. in ista: christ⁹ in triduo fuit xps̄: p̄dicat̄ idē de se. q̄ p̄posito ē s̄a. Rūdet. q̄ p̄ntia nō valet. vñ illa regla Boeci⁹: nulla ē verior illa ⁊c. intelligit̄ subiecto supponēte p̄ aliquo.